２０１９年１０月１日

お客様 各位

 住化アクリル販売株式会社

ＳＡライトガイドの価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は SA ライトガイドを

ご愛顧、お引き立て賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度諸般の情勢から、下記の通り価格改定を実施することにいたしました。

誠に恐れ入りますが、事情をご賢察のうえご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、価格改定について

対象製品 価格改定内容 改定時期

ＳＡライトガイド

ＳＡライトパネル®

下記

２０％
２０１９年１０月１日見積り分より

２、価格改定の理由

  梱包、副資材高騰、人員の確保など厳しい状況が続いております。

引き続き合理化に努めて参りますが、以下の２点の変更をお願い申し上げます。

３、価格改定の内容

 ①数量によるディスカウントの数量変更

 旧）１～４枚  ５～９枚 １０～４９枚 ５０～４９９枚

 新）１～１０枚 １１～５０枚      ５１～１００枚

 ※個別の価格につきましてはお問い合わせ下さい。

②特注サイズの価格の算出方法

 旧）面積単位（平方メール単位）にて算出

 新）元板からの取り数により算出

 ※特注サイズは、従来通り専用のお見積り依頼書にてご依頼下さい。

以上